Stand: 10.08.2025
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Termin-Plan ab Juli 2025

ACHTUNG

Es konnen sich kurzfristig Anderungen (Datum, Ort, etc.) ergeben!

Juli
04.07.2025

05.07.2025

05.07.2025
11.-12.07.2025

11.07.2025

13.07.2025

15.07.2025
18.-20.07.2025
18.-20.07.2025

19.07.2025
20.07.2025
29.07.2025

29.07.2025
vrsl. 31.07.2025

Bayerische Meisterschaft Armbrust 10m
(verschiedene Klassen) in Hochbriick
Bayerische Meisterschaft LG/LP Team-Mix
(verschiedene Klassen) in Hochbriick

125 Jahre SG Edelweil3 Hallbergmoos
Bayerische Meisterschaft Skeet
(verschiedene Klassen) in Hochbriick

100 Jahre Sportschiitzengau Freising
Die groBBe Schlager-GAUdi

100 Jahre Sportschiitzengau Freising
Festsonntag mit Gottesdienst & Festumzug
Start Passdnderungen (bei Elisabeth Kraske)
Bayerische Meistersch. Bogen in Hochbriick
Bayerische Meisterschaft Armbrust

in Zirndorf

Gauausschuss: 75 Jahre BSSB in Miinchen
Gaukadertraining Jugend (Ort noch offen)
Offenes Gaubiiro und Schiitzenstammtisch
in der Savoyer Au (18:00-20:00 Uhr)
Gauausschuss: Allgemeine Sitzung
Training SG Isar-Ampertal (Ort noch offen)

August

09.08.-10.08.2025 Deutsche Meisterschaft LichtschieRen

10.08.2025
15.08.2025
31.08.2025

21.-31.08.2025
26.08.2025

vrsl. 28.08.2025

September
02.09.2025
05.-07.09.2025
05.-14.09.2025
18.09.2025
19.-20.09.2025

20.09.2025

vrsl. 25.09.2025
28.02.2025
28.09.2025
30.09.2025

Oktober
im Oktober
02.-05.10.2025
19.10.2025
25.10.2025

25.-26.10.2025

in Frankfurt am Main

Gauausschuss: Gaugrillfest mit Gaukénigen
Ende Passanderungen (bei Elisabeth Kraske)
Letzter Tag Antrage fiir Ehrungen auf der
Gaujahreshauptversammlung im Marz 2026
Deutsche Meisterschaft LG/LP/Armbrust

in Hochbriick

Offenes Gaubliro und Schiitzenstammtisch
in der Savoyer Au (18:00-20:00 Uhr)

Training SG Isar-Ampertal (Ort noch offen)

Gauausschuss: Allgemeine Sitzung
Deutsche Meistersch. WA 720 in Wiesbaden
Volksfest Freising

Sportgala (Mehrzweckhalle Haag a.d. Amper)

Deutsche Meisterschaft Ordonnanzgewehr
in Hannover

Gemeinsame Fahrt zum Oktoberfest-
landesschieBen mit dem Gau-Bus

Training SG Isar-Ampertal (Ort noch offen)
Gaukadertraining Jugend (Ort noch offen)
Finale HI. Ursula Bezirkspokal der Damen
Offenes Gaubiiro und Schiitzenstammtisch
in der Savoyer Au (18:00-20:00 Uhr)

Gustav Dahm-Pokal (Gaujugend)

Deutsche Meistersch. LP Auflage in Hannover

Gaukadertraining Jugend (Ort noch offen)
Bayerische Meisterschaft Unterhebelgewehr
A + B in Nurnberg, Cin Hochbriick

Deutsche Meisterschaft LG Auflage

in Dortmund

18.10.2025

19.10.2025

28.10.2025

28.10.2025
vrsl. 30.10.2025

31.10.-02.11.2025

November
09.11.2025
15.11.2025
16.11.2025
vrsl. 22.11.2025
25.11.2025

vrsl. 27.11.2025
30.11.2025

Dezember
09.12.2025
14.12.2025

vrsl. 18.12.2025
30.12.2025

Impressum:

Bier- und Brotzeitschief3en der

Gauherren, 1. Tag (Hohenbachern)

Bier- und Brotzeitschief3en der

Gauherren, 2. Tag (Hohenbachern)
Offenes Gaubiiro und Schiitzenstammtisch
in der Savoyer Au (18:00-20:00 Uhr)
Gauausschuss: Allgemeine Sitzung
Training SG Isar-Ampertal (Ort noch offen)
Deutsche Meisterschaft Blasrohr in Einbeck

Gaukadertraining Jugend (Ort noch offen)
Vorweihnachtliches PreisschieBen der
Gaudamen, 1. Tag (Hirschbach-Kirchdorf)
Vorweihnachtliches PreisschieBen der
Gaudamen, 2. Tag (Hubertia Attaching)
Sparkassen-Cup der Gaujugend Freising
und Massenhausen (Ort noch offen)
Offenes Gaubiiro und Schiitzenstammtisch
in der Savoyer Au (18:00-20:00 Uhr)

Training SG Isar-Ampertal (Ort noch offen)
Finale Bezirksjugendscheibe (Gaujugend,
Ort noch offen)

Gauausschuss: Weihnachtsfeier
Jahresabschlusstraining Gaukader Jugend
(Ort noch offen)

Training SG Isar-Ampertal (Ort noch offen)
Offenes Gaubliro und Schiitzenstammtisch
in der Savoyer Au (18:00-20:00 Uhr)

Sportschiitzengau Freising
Roider-Jackl-Weg 2a (Savoyer Au)

85356 Freising

www.schuetzengau-freising.de
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